
2021 年 1 月 8 日（金）

エフプラスサッカースクール会員の皆様

プーマサッカースクール会員の皆様

FC トレーロス会員の皆様

株式会社ファンルーツ

代表　平野淳

緊急事態宣言発令に伴う今後の活動について

日頃より当社の活動にご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて、昨日の緊急事態宣言発令を受け、政府、東京都、保健所等の各種機関からの情報収集、各専門家からの助言

を基に、当社内において今後の対策を協議しました。その結果、感染拡大防止対策を徹底した中、これまで通り活

動を継続していくこととします。活動にあたり、以下の対策を取りますのでご参照ください。

■対応：

１．「活動時における約束事項」の徹底。

２．スクール活動における注意喚起掲示の徹底。

３．施設入口への手指消毒剤配置と消毒の徹底。施設内の清掃、消毒の通常以上の徹底。

４．スタッフの健康管理、新型コロナウィルス感染予防の徹底。

５．20:00 以降の活動の原則自粛。

■活動における約束事項：

１．以下に該当する方については、活動への参加、会場への来場を禁止とする。

　　・本人、同居家族おいて、37.5 度以上の発熱、風邪の症状がある方。

　　・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。

　　・咳、痰、胸部不快感のある方。

　　・糖尿病、心不全、呼吸器疾患（COPD など）の基礎疾患がある方や透析を受けている方。

　　・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方。

　　・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。

　　・その他、新型コロナウィルス感染の可能性がある方。

２．通学時の公共機関利用時、または外出時にマスク着用を徹底。

３．スクール開始前後に「手洗い」、「うがい」、「消毒」を徹底。

４．活動時におけるマスク着用の徹底。スポーツマスクを推奨。

５．観戦時におけるマスク着用の徹底。皆様が一同に集う場を作らないようにご配慮願います。

６．スクール会場での食事（お菓子等の軽食を含む）を禁止。

７．帰宅後に発熱、風邪の症状が出た際、また感染の可能性がある際は必ず当事務局まで連絡すること。

以上です。尚、上記事項を保護者の皆様からお子様にお伝え頂いたうえ活動にご参加ください。

今後の感染拡大状況に応じ、変更を余儀なくされることもございますので、その際は随時ご連絡いたします。

本件におけるご意見、ご質問などについては、当社メール（info@funroots.net）までお問合せください。

子どもたちが少しでも安心、安全な活動を行えるよう、スタッフ一同努めて参りますので、

皆様のご理解、ご協力いただきたくお願い申し上げます。

以上


